АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2003 г. N 315

ОБ ОБРАЗОВАНИИ ПРИРОДНОГО ПАРКА

КРАЕВОГО ЗНАЧЕНИЯ "АЯ"

Во исполнение постановления администрации края от 15.04.2002 N 199 "О развитии

туризма и спортивно-оздоровительного отдыха в Алтайском районе" постановляю:

1. Образовать природный парк краевого значения "Ая" на территории Алтайского района

Алтайского края.

2. Вынести на утверждение краевым Советом народных депутатов Положение о

природном парке краевого значения "Ая".

Глава администрации

Алтайского края

А.А.СУРИКОВ